
ورزشی

جلسه مدیرعامل با شفر برای فسخ قرارداد طی روزهای آینده

گزینه های نهایی آبی پوشان برای لیگ نوزدهم مشخص شدند
سه شنبه جلسه کمیته فنی برای انتخاب سرمربی استقلال

یادبود شهید مدافع حرم حسین معز غلامی
شهادت در روز تولد

شهید مدافع حرم حسین معز غلامی ، یکی از 
دهه هفتادی هایی بود که اسطوره ، الگو و چراغ راهی 
برای مردم زمانه اش شد.وی از رزمندگان مدافع حرم 
بود که ۴ فروردین ســال ۹۶ در منطقه حماء سوریه 
به شــهادت رسید.شهید معز غلامی متولد فروردین 
۱۳۷۳ بوده و در سالروز تولد ۲۳ سالگی اش به فیض 
شهادت نائل شد. یکی از ویژگی های ممتاز این شهید، 

انس وی با قرآن بود. آن طور که خانواده اش گفته اند، حسین از شش سالگی آموختن 
قرآن را شروع کرد و در نوجوانی، پنج جزء از قرآن را از بر بود.

در بخشــی از وصیت نامه شــهید معزغلامی آمده است: »در کفنم یک سربند 
یاحسین)ع( و تربت کربلا قرار بدهید.تا می توانید برای ظهور حضرت حجت)عج( دعا 
کنید که بهترین دعاهاســت. هم به خانواده و هم به دوستانم بگویم که در بدترین 
شرایط اجتماعی، اقتصادی و ... پیرو ولایت فقیه باشید.امر به معروف و نهی از منکر 

را فراموش نکنید و نگذارید خون شهدا پایمال شود.«
وی در پایان وصیت نامه اش خواسته بود که این شعر روی سنگ مزارش حکاکی 

شود:
مرد غسال به جسم و سر من خورده مگیر       چند سالیست که از داغ حسین لطمه زنم
سر خود با لبه سنگ لحد می شکنم سر قبرم چو بخوانند دمی روضه شام  

حدیث دشت عشق

 رئیس فدراسیون فوتبال تایید کرد که قرارداد با ویلموتس سه ساله و پایان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر است.
 مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه مجمع انتخاباتی هیئت فوتبال چهارمحال و بختیاری، درباره سفر به 
بلژیک و عقد قرارداد با مارک ویلموتس، گفت : به دلایل خاص کشور به بلژیک رفتیم تا شرایط انتقال پول و نحوه اقامت 

این مربی بلژیکی در کشور ایران را بررسی کنیم.
رئیس فدراســیون فوتبال با بیان اینکه دو جلسه پنج ساعته با ویلموتس در بروکسل برگزار شده است، افزود: قرارداد 
» مارک ویلموتس« دو برابر قرارداد »کارلوس کی روش« بند خواهد داشــت و تمامی ســفرها و اعزام های وی با دســتور 

فدراسیون فوتبال انجام خواهد شد. تاج تأیید کرد که قرارداد«ویلموتس« سه ساله و تا پایان جام جهانی خواهد بود.
 dh این در حالی اســت که به گفته های منابع بلژیکی او ســه دســتیار غیر ایرانی در ایران خواهد داشت. به گزارش
بلژیک، مانو فررا اسپانیایی، مربی ۶۰ ساله که در تیم پایه های خنت بلژیک کار می کرد دستیار نخست ویلموتس در تیم 
ملی فوتبال ایران اســت. تیری وریانس نیز دســتیار دیگر ویلموتس در تیم ملی ایران خواهد بود. هرمان دی لانتشیر نیز 
که به عنوان آنالیزور در تیم ملی فوتبال بلژیک با ویلموتس کار کرد سومین عضو جدید کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران 

خواهد بود.
ویلموتس روز ســه شــنبه ۷ خرداد ۱۳۹۸ وارد تهران می شود تا در فاصله ۹ روز تا بازی ایران و سوریه در ورزشگاه آزادی، تیم 

ملی را مهیای این دیدار دوستانه کند.

جزئیات قرارداد ویلموتس با فدراسیون فوتبال
بودجه کمیته ملی المپیک برای سال ۹۸ حدود ۷۲ میلیارد تومان اعلام شد.

کیکاوس ســعیدی درباره میزان بودجه کمیته ملی المپیک بیان کرد: بودجه مصوب ســال ۹۸، ۷۴ میلیارد و ۲۰۰ 
میلیون تومان بود اما حدود ۷۲ میلیارد تومان ابلاغ شد. بعد از اولین دریافتی، با دستور آقای صالحی امیری قرار شد فعلًا 
به صورت علی الحساب، ۵۰ درصد بودجه سال ۹۷ فدراسیون ها، به ۴۷ فدراسیون واریزی داشته باشیم. بنابراین واریزی ما 
از ۵۰ میلیون تومان تا یک میلیارد تومان است. برای مثال کشتی بالاترین واریزی را خواهد داشت که یک میلیارد تومان 

است. ما تعهد شش ماه اول سال را به صورت یکجا و البته به صورت علی الحساب پرداخت می کنیم.
او ادامه داد: در هیئت اجرایی هم سقف و کف بودجه   فدراسیون ها مشخص می شود و بعد از اینکه گزارش برنامه های 
عملیاتی فدراســیون ها در ستاد عالی بازی ها تصویب شد به دو شکل پرداختی خواهیم داشت، بخش عمومی که به همه 
فدراسیون ها بودجه پرداخت می شود و بخش دیگر برای فدراسیون های المپیکی است که آن هم بر اساس برنامه عملیاتی 

و تصویب ستاد عالی بازی ها خواهد بود.
سعیدی همچنین گفت: با توجه به اینکه فدراسیون ها با فشار مالی مواجه هستند و حجم اعزام ها زیاد است امیدواریم 
این بتواند بخشی از مشکلات را مرتفع کند. نگاه هیئت اجرایی به ویژه آقای صالحی امیری به فدراسیون ها کاملًا حمایتی 
است به ویژه فدراسیون هایی که امید به کسب مدال دارند. جهت شفاف سازی مالی هم ارقام بعد از واریز در سایت رسمی 

کمیته ملی المپیک منتشر می شود.

بودجه ۷۲ میلیاردی کمیته ملی المپیک

سرویس ورزشی-
 یکی از موضوعاتی که تقریبا جزء سوژه های ثابت و از سروکارهای اصلی 
این نشریه بوده، موضوع » هدفگذاری در فوتبال ایران« است. این موضوع از 
آنجا مورد توجه ما قرارگرفته که معتقدیم ریشه بسیاری از مسائل و مشکلات 

فوتبال را در آن باید جست وجو کرد. 
بارها نوشــته ایم رفتن به جام جهانی و صعود به مرحله نهائی بالاترین 
 ســطح رقابت های فوتبال جهان آرزوی هر تیم و علاقمندان به فوتبال در 
جای جای جهان است و فوتبال ایران هم از این روال و قاعده مستثنی نیست، 
این هدف و رســیدن به مرحله نهایی مسابقات فوتبال جام جهانی نه تنها  
اشکال ندارد که باید یکی از اهداف اصلی فوتبال هر کشور و دست اندرکاران 
آن باشد. برای نشــان دادن توان و ارزش ها واستعدادهای فوتبال چه جا و 
میدانی بهتر و وســیع تر و پر تماشاگرتر از جام جهانی؟ مگر همین فوتبال 
ایران که پنج بارتوفیق صعود به این مرحله را داشــته که چهار بار آن طی 
بیست سال اخیر اتفاق افتاده است، از این صعود و حضور، ضرر کرده است؟ 
مگرپس از گذشت یک سال از حضور آبرومند و رضایت بخش فوتبال ایران در 
 آخرین دوره برگزارشده جام جهانی )روسیه-۲۰۱۸( خاطره بازی های خوب 
تیم ملی مقابل مراکش و اسپانیا و پرتقال فراموش شده است؟! بنابراین هیچ 
عقل سلیم و فکر سالم نمی تواند با حضور فوتبال ایران در جام جهانی مخالف 
باشد. اما این موضوع اگر به»هدف اصلی« فوتبال ایران یا هر کشور دیگری 
تبدیل  شود، اشــکال پیدا می شــود و جای انتقاد دارد. متاسفانه این اتفاقی 
اســت که در فوتبال ایران رخ داده و صرفنظر از شعارها و حرف ها و... عملًا 
»صعود به جام جهانی« نه تنها به»هدف اصلی« فوتبال ایران-بلکه به»تنها 
هدف فوتبال ایران« تبدیل شــده است! این است که عرض می کنیم ریشه 
بسیاری از مشکلات، کم کاری ها، کوتاهی ها،بی توجهی ها و... را در حوزه های 
ساختاری فنی و فرهنگی، اداری و اخلاقی، پایه ها و سنین ابتدایی)نونهالان، 
نوجوانان، جوانان، امید( و لیگ برتر و مسابقات داخلی و.... باید در این نکته 

و موضوع جست وجو کرد. 
متاسفانه مسئولان و مدیران فوتبال سال هاست-و اختصاصی به این دوره 
و مدیــران فعلی فوتبال و ورزش هم ندارد- که همــه فکر و ذکر و تلاش و 
انــرژی خود را معطــوف به صعود به جام جهانی کرده و برایشــان هم مهم 
نیســت در این راه به چه وســایل و حربه هایی متشبث می شوند، حتی چه 
 اهانت ها و تحقیرهایی متحمل می شــوند )چنانکه در دوران ســر مربیگری 
کی روش شاهد آن بودیم( و مهم تر از همه اصلا برایشان مهم نیست از رهگذر 
این هدف گذاری غلط چه بلایی بر سر کلیت فوتبال ایران و آینده آن می آید؟ 
به هر حال ما پرداختن به این موضوع و هشدار درباره نحوه هدف گذاری 
در فوتبال را وظیفه خود می دانیم چرا که همان طور که عرض شد معتقدیم 
ریشه بسیاری از گرفتاری های فوتبال ما در موضوع »هدف گذاری« است و 
به طور طبیعی اگر در این باره از ســوی مسئولان امر تجدیدنظری اساسی 
صورت بگیرد و هدف گذاری در فوتبال اصلاح شود به بسیاری از مشکلات 
خود ساخته و مسائل حتی فرهنگی و اخلاقی این رشته که متاسفانه اهالی 
فوتبال از کم و کیف آن و اثرات ســوئی که بر جســم و روان علاقمندان و 
سلامت محیط فوتبال می گذارند، اطلاع دارند، حل خواهد شد. هرچند که 

در این باره اتفاق خاصی نیفتاده است.
 همین چند روز پیش بود که آقای تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران با 
حضور تلفنی در یک برنامه تلویزیونی)فوتبال برتر( شرکت کرده بود، وقتی 
بحث به ماجرای انتخاب ســرمربی تیم ملی کشیده شد )آن موقع هنوز نام 
سرمربی جدید تیم ملی اعلام نشده بود( ایشان با ذکر این نکته که اگر تعداد 
حاضران در مرحله نهایی جام آینده ۴۸ تیم باشد، ما یک نوع مربی با یک 
ســطح حقوقی پایین تر در نظر خواهیم داشت و اگر نه، ببینیم که کماکان 
تعداد تیم های راه یافته به مرحله نهایی، ۳۲ تیم خواهد بود، سعی می کنیم 
مربی از نوع دیگر با حقوق بالاتر استخدام کنیم» چرا که هدف گذاری ما در 

فوتبال رفتن به جام جهانی است...«!
باری، تا زمانی که این هدف گذاری که به نظر ما با توجه به توضیحاتی 
که بالاتر آوردیم، در فوتبال ما حاکم و رایج است، نمی توانیم به حل خیلی از 
مسائل این فوتبال و باز شدن بندهایی که خود به دست و پای آن بسته ایم، 
امیدوار باشیم. حرف ما مثل بسیاری از کارشناسان و دلسوزان ، حرفی است 
عقلائی که بر تجربه بشری مبتنی است. حرف ما به طور خلاصه این است که 
هدف  گذاری اصلی مسئولان ما در فوتبال باید اصلاح ساختار و کمک کردن 
به پایه های فوتبال باشــد، وقتی این کار را کردیم آن وقت به طور طبیعی، 
اهداف بعدی فوتبال ما، که یکی از آنها باید رفتن به جام جهانی باشد، محقق 
 خواهد شد. متاسفانه ، در فوتبال ،ما اصل و پایه و ریشه را رها کرده ، دنبال 
»نتیجه گرایی« به هر صورت وهر قیمت افتاده ایم و همین نتیجه گرایی- و در 
فوتبال ،رفتن به جام جهانی- مثل خوره به جان فرهنگ و اخلاق فوتبال ما 
افتاده و.... پایه های آن را چون موریانه خورده و سست کرده  است. آنچه ما در 
حرف و تئوری می گوئیم و می نویسیم، کشوری مثل »ژاپن« در عمل آن را 
معنی کرده و عینیت بخشیده است. ژاپنی که روزگاری که فوتبال ایران غول 
آسیا به حساب می آمد و حرف اول را می زد، در فوتبال قاره بزرگ، محلی از 
اعراب نداشت و جزو تیم های درجه ۲ و ۳ به حساب می آمد)مثل دهه ۶۰و 
۷۰میلادی(، وقتی به کار ریشه ای و اساسی و ساختاری روی آورد، به چیزی 

تبدیل شده که امروز همه داریم می بینیم و...
البته موضوع »نتیجه گرایی« چیزی نیســت کــه فقط فوتبال ما به آن 
گرفتار آمده باشــد، این کلیت ورزش ماست که به آفت» نتیجه گرایی« آن 
هم به شــکل افراطی مبتلا شده اســت و دردها و رنج های ناشی از آن دارد 
سلامت و تعالی آن را ســخت تهدید می کند و آسیب می زند. ریشه خیلی 
 از مســائل آزاردهنده و نا به هنجاری هــا و... در همین درد ظاهراً بی درمان

»نتیجه محوری« اســت که از طریق مسئولان و مدیرانی که تداوم مدیریت 
خود را در گروی »نتیجه گیری« و»مدال آوری« و... می دانند، به جان ورزش 
ما افتاده است و طوری شده که اصل و فلسفه و هدف از ورزش فراموش شده، 
و عملا ورزش وســیله ای شده است در دست سیاست بازان و فرصت طلبان 
و.... و چون چنین است قبح خیلی از مسائل ریخته شده، بسیاری از حرمت ها 
شکســته شــده و... حتی به طور موذیانه و به شــکل پنهان و آشکار تلاش 
می شــود به خاطر کســب یک مدال-که آن هم آیا به دست بیاید یا نیاید- 
بعضی آرمان های ملی و اعتقادی ما مثل مبارزه بی امان و آشتی ناپذیر با رژیم 
کودک کش وجنایتکار صهیونیستی زیر سؤال برودو...! در این باره حرف بسیار 

است. بارها درباره آن نوشته ایم. عمری باشد باز خواهیم نوشت...

تأکید بر هدف گذاری غلط 
در فوتبال

نکته  ورزشی

برگزاری قطعی جام جهانی قطر با ۳۲ تیم
فدراسیون بین المللی فوتبال رسما اعلام کرد که جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 

با حضور ۳۲ تیم برگزار خواهد شد.
به گزارش الرای، با وجود اینکه گمانه زنی های زیادی درباره افزایش تعداد 
تیم های شرکت کننده در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از ۳۲ تیم به ۴۸ تیم وجود 
داشــت اما در نهایت فیفا تصمیم به تغییر نگرفت.کمیته برگزاری رقابت های 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر رســماً اعلام کرد که جــام جهانی ۲۰۲۲ قطر بدون 
افزایش تیم ها برگزار خواهد شد.طبق اعلام فیفا جام جهانی قطر با همان ۳۲ 
تیم برگزار می شــود و قطر ظرفیت افزایش میزبانی از ۴۸ تیم را ندارد و فعلًا 

چنین قانونی به تعویق افتاده است.
عجیب ولی واقعی، لیپی دوباره سرمربی چین شد

مسئولان فدراسیون فوتبال چین مارچلو لیپی را دوباره به عنوان سرمربی 
تیم ملی این کشور انتخاب کردند.

 بعد از برکناری مارچلو لیپی از هدایت تیم ملی فوتبال چین، فابیو کاناوارو 
مدتــی هدایت ایــن تیم را بر عهده گرفت ولی بار دیگــر این مربی به عنوان 
ســرمربی تیم ملی فوتبال چین انتخاب شد.قرارداد جدید لیپی تا پایان جام 

جهانی ۲۰۲۲ اعتبار دارد.
پپ با مبلغی نجومی به دنبال جانشین کمپانی

 ســرمربی ســیتی با مبلغی نجومی به دنبال جذب مدافع لســتر سیتی 
است.

نشــریه سان انگلیس خبر داد که پپ گواردیولا، سرمربی سیتی به دنبال 
جانشــینی مناســب برای کمپانی، مدافع تنومندش است که از این تیم جدا 
شد.سرمربی اسپانیایی می خواهد هری مگوایر، مدافع تیم ملی انگلیس و عضو 
باشــگاه لســتر ســیتی را به خدمت بگیرد تا در خط دفاعی در فصل آینده 
مشکلی نداشــته است.اما باشگاه لســتر برای فروش مدافع ۹۰ میلیون پوند 
درخواست کرده است که در صورت پرداخت این مبلع از سوی سیتی مگوایر 
رکورد گران قیمت ترین مدافع دنیا را می شکند. پیش از این فان دایک، مدافع 
هلنــدی با مبلغ ۷۵ میلیون پوند به لیورپول پیوســته بود و از این حیث در 

صدر قرار داشت.
ونگر: به زودی به دنیای مربیگری برمی گردم

سرمربی سابق آرسنال از بازگشت زود هنگامش به دنیای مربیگری خبر 
داد.

آرسن ونگر، ســرمربی سرشناس سابق آرســنال اعلام کرد که به زودی 
بــه دنیای مربیگری برمی گردد و هدایت تیمــی را برعهده می گیرد.ونگر در 
مصاحبه با شــبکه بی بی ســی گفت: به زودی مرا در قامت مربی در فوتبال 
خواهید دید. به نظرم خیلی زود روی نیمکت مربیگری خواهم نشست اما من 
از دوران اســتراحت کمی لذت بردم.وی افزود: فوتبال همچنان منبع عشقم 
اســت.به زودی برمی گردم ولی نمی توان نام تیمی کــه هدایتش را برعهده 
می گیرم فاش کنم. رقابت را از دست دادم چون آرسنال را از دست دادم. من 
قلبم را آنجا گذاشــتم. ۲۲ ســال از عمرم را برای آرسنال گذاشتم و در تمام 

دقایق آن برای تیم برنامه ریزی کردم.

صفحه 9
 شنبه ۴ خرداد ۱۳9۸ 

۱9 رمضان ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۱9۴

مذاکره باشگاه تراکتورسازی با سرمربی ترکیه ای
باشگاه تراکتورسازی با »عرفان بوز« سرمربی ترکیه ای برای هدایت این 

تیم در لیگ ایران مذاکره کرده است.
باشــگاه تراکتورســازی پنجشبه هفته گذشــته رســماً اعلام کرد به 
همکاری اش با جرج لیکنز ســرمربی بلژیکی خاتمه داده اســت و به دنبال 
گزینه های دیگری می رود.در شــرایطی که از چند سرمربی داخلی به عنوان 
گزینه های مدنظر تراکتورسازی یاد می شــد، سایت »ajansspor« ترکیه در 
خبری اعلام کرد این باشــگاه ایرانی به »عرفان بوز« پیشنهاد همکاری داده 
اســت.عرفان بوز ســابقه چندان قدرتمندی در عرصه مربیگری ندارد و در 

تیم های بورسااســپور و عثمانلی ترکیه کار کرده اســت.طبق اعلام ســایت 
ترکیه ای، پیشــنهاد همکاری تراکتورســازی با این مربی دو ســاله اســت.

سال گذشته ارطغرول ســاغلام سرمربی ترکیه ای برای مقطعی هدایت تیم 
تراکتورسازی را بر عهده داشت.

حضور قطعی قلعه نویی در سپاهان
مســعود تابش مدیرعامل باشگاه ســپاهان درباره اینکه گفته می شود 
احتمال دارد قلعه نویی فصل آینده هدایت استقلال را بر عهده بگیرد، گفت: 
قلعه نویی گفته که هیچ پیشــنهادی از اســتقلال ندارد و گفته انتخاب اول، 
دوم و سومش سپاهان است. انتخاب ما در باشگاه سپاهان نیز برای فصل بعد 

قلعه نویی خواهد بود، ما با ایشــان قرارداد داریم و موافق این نیستیم که در 
باشگاه تغییرات مکرر داشته باشیم. قلعه نویی مدیریت خوبی در فصل پیش 
اعمال کرد و ما از هر نظر تمایل داریم که با ایشــان ادامه دهیم. قلعه نویی 
قرارداد دو ساله با ما دارد و فصل بعد نیز قطعا سرمربی سپاهان خواهد بود.

دروازه بان پرسپولیس در آستانه لژیونر شدن
دروازه بــان تیم ملی فوتبال ایــران قصد دارد پــس از اتمام بازی های 

پرسپولیس در جام حذفی یکی از پیشنهادات خارجی خود را قبول کند.
علیرضا بیرانوند در طول ســه فصل حضورش درون دروازه پرسپولیس 
موفق شــد سه بار به مقام قهرمانی رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران دست 

پیــدا کند.دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران که عملکرد قابل توجهی در جام 
جهانی ۲۰۱۸ روســیه و جام ملت های ۲۰۱۹ امارات داشــته است نظر دو 
باشــگاه ترکیه ای و یک تیم از کشــور یونان را جلب کرده است.مدیران این 
باشگاه ها با مدیر برنامه های بیرانوند مذاکرات خود را آغاز کرده اند تا بتوانند 
این بازیکن را در نقل و انتقالات تابســتانی جذب کنند.قرار است مذاکرات 
جــدی طرفین پس از اتمام بازی های پرســپولیس در جــام حذفی فوتبال 
کشــور ادامه پیدا کند.بیرانوند به کادر فنی پرسپولیس نیز اعلام کرده است 
در صورت داشــتن پیشنهاد خوب خارجی این تیم را ترک می کند تا بتواند 

فوتبالش را در اروپا دنبال کند.

اخبار کوتاه از فوتبالاخبار کوتاه از فوتبال اخبار کوتاه از فوتبال

ملی پوش دوومیدانی کشــورمان به استقاده از 
ماده ای برای دوپینگ متهم شده که پیش از این یکی 
از مطرح ترین رکابزنان جهان از آن مصرف کرده بود.
ســایت خبری آسوشــیتد پرس روز پنج شنبه هفته 
گذشته به نقل از سازمان AIU )سازمان مبارزه با دوپینگ 
فدراســیون جهانــی دوومیدانــی( اعلام کرد که تســت 
دوپینگ حســین کیهانی دونده ۳ هزار متر کشــورمان به 
دلیل اســتفاده از مــاده ممنوعه EPO مثبت بوده اســت. 
رئیس فدراسیون دوومیدانی ایران نیز گفت که شائبه مطرح 
شده به رقابت های قهرمانی آسیا ۲۰۱۹ در قطر برمی گردد. 
حســین کیهانی دونده کرمانشــاهی در بازی های آسیایی 
۲۰۱۸ جاکارتا با رکورد ۸ دقیقه و ۲۲ ثانیه در مادهٔ ۳ هزار 
متر بامانع نشان طلا را کسب کرد و رکورد آسیا را شکست.

 دوپینگی مشابه
 با قهرمان دوی ماراتن المپیک ۲۰16 ریو

مــاده ای کــه حســین کیهانی بــه اســتفاده از آن 

برای ارتکاب دوپینگ متهم شــده، پیش از این توســط 
ورزشکاران مطرح دیگری مورد استفاده قرار گرفته است. 
لانس آرمســترانگ رکابزن سرشناس و باسابقه آمریکایی 
به دلیل اســتفاده از همین ماده EPO با محرومیت مواجه 
شــد. چند روز قبل نیــز »اونیس جپکرو کــروا« دونده 
کنیایی الاصــل تیم بحرین کــه در دوی ماراتن المپیک 
۲۰۱۶ ریو به مدال نقره رســیده بود، به دلیل استفاده از 

EPO چهار سال محروم شد.
در ژانویه ۲۰۱۹ »جمیما ســامگونگ« دیگر دونده 
زن کنیایی به دلیل استفاده از این ماده ۸ سال محروم 
شد و تا ســال ۲۰۲۷ نمی تواند در هیچ رقابتی حضور 
داشــته باشد. سامگونگ در المپیک ۲۰۱۶ ریو قهرمان 
دوی ماراتن شده بود. نکته مهم آن است که کیهانی با 
وجود متهم شدن به اســتفاده از این ماده نتوانست به 
مقامی دســت پیدا کند، در حالی که چند ماه قبل در 
اندونزی بدون اســتفاده از مواد نیروزا به مقام قهرمانی 

رســیده بود. اخبار منتشر شــده درخصوص دوپینگی 
بودن کیهانی مربوط به تســت اولش اســت. او به این 
موضــوع اعتراض کرده، اما در صورتی دومین بررســی 
هم مثبت باشد، در ۲۹ سالگی با محرومیتی چهار ساله 
مواجه می شود که در واقع به نوعی پایان عمر قهرمانی 

این ورزشکار است.
تست های منفی کیهانی در بازی های آسیایی

پس از انتشار خبر مثبت اعلام شدن تست دوپینگ 
حســین کیهانــی ، مجیــد کیهانی رئیس فدراســیون 
دوومیدانــی اعلام کــرد: نامه ای از فدراســیون جهانی 
دوومیدانی IAAF به دســت ما رســید کــه بابت نمونه 
حســین کیهانی در رقابت های قهرمانی آســیا در قطر 
توضیحاتی را خواســته اند. تاکید می کنــم این توضیح 
درخصوص نمونه دوپینگ حســین کیهانی در قهرمانی 
آســیا ۲۰۱۹ در قطر بوده اســت و تمامی تســت های 
حسین کیهانی در مســابقات گذشته از جمله بازی های 

آسیایی ۲۰۱۸ منفی بوده است.
وی در ادامه افزود: حســین کیهانی تمامی تمرینات 
خــود را در ارتفاع ۲۴۰۰ متری انجــام داده و تمرین در 
آن ارتفاع با ترشح بیشتر یک ماده در بدن همراه می شود 
که این موضوع ایجاد شــائبه کرده است. ما با تمام قدرت 
به این مسئله پاســخ خواهیم داد. در اروپا تمرین در این 
ارتفاع و این مورد متداول نیست و فدراسیون قطعا در این 

رابطه توضیحاتی را ارائه می کند.
رئیس فدراســیون دوومیدانی در پایــان گفت: با این 
وجود فدراســیون و کمیته پزشــکی به دنبال شــفافیت 
حداکثری و حمایت قهرمان ۳ هزار با مانع ایران اســت. 
فدراسیون دوومیدانی ایران بعد از جلسه با حسین کیهانی 
تمامی اســناد و توضیحات را به فدراسیون جهانی ارسال 
خواهد کرد و در انتظار پاســخ خواهــد ماند. این قول را 
می دهم که این موضوع با شفافیت تمام به اطلاع مردم و 

دوستداران ورزش برسد.

ورزشکارانی که از ماه ممنوعه »اِپو« استفاده کرده بودند

احتمال محرومیت حسین کیهانی به خاطر دوپینگ و پایان عمر قهرمانی

بالاخره بعد از حــرف و حدیث های فراوان ظاهراً 
مدیران باشگاه استقلال برای انتخاب سرمربی فصل 
آینده این تیم به اتفاق نظر رسیده اند و قرار است از 

بین سه گزینه یکی هدایت آبی ها را بر عهده بگیرد.
بعد از جدایی وینفرد شفر از سمت سرمربیگری استقلال 
مدیران این باشگاه وعده دادند که برای فصل بعد یک مربی 
باسابقه خارجی را به خدمت خواهند گرفت و به همین دلیل 
مذاکرات باشــگاه با گزینه های مختلف خیلی زود آغاز شده 

است.
با این حال گفته می شــود مدیران باشگاه استقلال در 
مورد ســه مربی با نام های آندره اســتراماچونی، میروسلاو 
دوکیچ و آنجلو آلســیو به توافق نهایی رسیده اند و احتمالا 
از بین آنها یکی به عنوان سرمربی فصل آینده آبی ها معرفی 

خواهد شد.
دوکیچ مربی با ســابقه ای در فوتبال اســپانیا محسوب 
می شــود، جایی که در تیم های والنســیا، رئال وایادولید و 

کردوبا در لالیگا مربیگری کرده است.
دوکیــچ در ســال ۲۰۱۷ در تیــم الشــباب امــارات 
ســرمربیگری می کرد اما او در سال ۲۰۱۸ هدایت پارتیزان 
بلگراد را برعهــده گرفت و حالا به عنوان یکی از گزینه های 

اصلی هدایت استقلال لقب گرفته است.
اما رقیب دوکیچ در راه هدایت اســتقلال آنجلو الســیو 
اســت مربی که بخش عمده ای از رزومه خــود را به عنوان 
دستیار کنار آنتونیو کونته بدست آورده و اتفاقا به افتخارات 

مهمی هم با این سرمربی دست پیدا کرده است.
آلیسیو در تیم های چلسی و یوونتوس و تیم ملی ایتالیا 
سابقه دستیاری آنتونیو کونته را دارد که با دو تیم باشگاهی 
موفق به قهرمانی در سری آ و لیگ برتر انگلیس شده است 
و در کل ســابقه نسبتاً روشنی در کار مربیگری دارد هرچند 
که رزومه چندان خوبی به عنوان ســرمربی از خود به جای 

نگذاشته است.
در کنار دو گزینه فوق، از آندره استراماچونی هم به عنوان 
یکی از نفرات مد نظر باشگاه استقلال نام برده می شود؛ او که 
در اواخر فصل ۱۲-۲۰۱۱ با سرمربیگری اینترمیلان کارش 
را در این عرصه آغاز کرد، با کســب پنج پیروزی، دو تساوی 

و تنها دو شکســت طی ۹ هفته، عملکــرد خوبی از خود بر 
جای گذاشــت تا مسئولان این باشگاه به فکر تمدید قرارداد 

او بیفتند.
یک ســال پس از آن استراماچونی با وجود نتایج خوب 
برابر مدعیان ازجملــه یوونتوس و ناپولی، اما در پایان فصل 
رتبه نهم را کسب کرد که این  جایگاه موجب شد تا از سمت 

خود برکنار شود و هدایت اودینزه را برعهده بگیرد.
استراماچونی که سابقه ســرمربیگری در پاناتینایکوس 
یونان و اســپارتاپراگ را هم در کارنامه دارد، دیروز از سوی 

ســایت توتو مرکاتو وب به عنوان یکــی از گزینه های اصلی 
ســرمربیگری اســتقلال برای فصل جدید معرفی و عنوان 
شــد مسئولان این باشــگاه مذاکراتی با این مربی ایتالیایی 

داشته اند.
این سه مربی گزینه های اصلی امیرحسین فتحی برای 
جانشــینی وینفرد شــفر در سمت ســرمربیگری استقلال 
هستند و احتمالا از بین این سه نفر یکی به عنوان سرمربی 

فصل بعد آبی ها انتخاب خواهد شد.
البتــه این احتمال وجود دارد که در صورت بن بســت 

خوردن مذاکرات با این سه سرمربی گزینه های دیگری هم 
در روزهای آینده نامشان مطرح شود.

در روزهای گذشته اسامی مختلفی به عنوان گزینه های 
ســرمربیگری اســتقلال عنوان شــده، اما به نظر می رسد 
مسئولان این باشگاه در نهایت از بین استراماچونی، آلسیو و 

دوکیچ یک نفر را انتخاب کنند.
همه چیز در اختیار کمیته فنی

امیرحســین فتحی مدیرعامل باشــگاه استقلال دیروز 
درخصوص زمان انتخاب سرمربی استقلال گفت: ما مقدمات 
کار را انجام داده ایم و به احتمال فراوان روز سه شنبه نشست 
اعضای کمیته فنی برگزار و سرمربی تیم انتخاب خواهد شد. 
در این مدت سعی کردیم گزینه های مختلف را مورد بررسی 
قــرار دهیم و پس از در اختیار گذاشــتن نــام و رزومه آنها 
به کمیته فنی، جمع بندی نهایی را به عهده آنها گذاشــته و 

درنهایت خودمان تصمیم بگیریم.
مدیرعامل باشــگاه اســتقلال                                                                                                                                                                                                                                  در پاسخ به این سؤال که 
آیا قرار است روز شنبه )امروز( جلسه هیئت مدیره تشکیل 
شود، گفت: قرار نیست جلسه ای تشکیل شود و هر زمان قرار 

باشد جلسه هیئت مدیره برگزار شود، آن را اعلام می کنیم.
پروژه فسخ قرارداد شفر کلید خورد

اما همزمان با بحث انتخاب سرمربی جدید برای استقلال 
مدیرعامل این باشــگاه هفته گذشته تقاضای برگزاری یک 
جلســه با شــفر را کرده اســت.با اینکه حدود یک ماه از به 
تعلیق درآمدن قرارداد وینفرد شفر توسط مدیران استقلال 
می گذرد اما در این مدت هیچ مذاکره ای بین دو طرف برای 

فسخ قرارداد صورت نگرفت.
البته ســکوت بین استقلال و شــفر این هفته و پس از 
بازی با العین شکســت و فتحی، مدیرعامل استقلال پس از 
تماســی که با شفر داشــت، تقاضای برگزاری یک جلسه و 

انجام مذاکره کرده است.
به نظر می رســد با توجه به اینکه مدیران اســتقلال به 
انتخاب ســرمربی جدید تیم شــان نزدیک شــدند، بالاخره 
تصمیم گرفتند که مذاکره با شــفر را آغــاز کنند تا پس از 
فسخ قرارداد سرمربی گری او، بتوانند بدون مشکل با سرمربی 

جدید استقلال قرارداد ببندند.

آگهی مزایده اموال منقول )اسناد رهنی(
به موجب پرونده اجرائی کلاســه 9600624 شش دانگ یکباب خانه بشماره پلاک 
ثبتی 13/24- اصلی بخش دو خوی بمســاحت 379 متر مربع که در دفتر املاک 
بنام خانم مریم حاجی محمدپور ثبت شــده که در آدرس: خیابان کارگر نرسیده به 
مسجد حاجی غفار واقع گردیده است. حدود ملک: شمالا درب و دیوار بطول 14/30 
متر و سی ســانتیمتر به شــارع شــرقا: دیوار به پی بطول 31 متر و 20 سانتیمتر به 
شــماره 13/8- اصلی جنوبا پی به پی بطول 14 متر و شــصت سانتی متر بشماره 
910 فرعــی از 13- اصلی غربا دیوار به دیوار بطول 24 متر بشــماره 11 فرعی از 
13- اصلی، طبق سند رهنی شماره 137782-96/10/25 دفترخانه 3 خوی در قبال 
مبلغ 12/424/307/849 ریال در رهن بانک دی قرار گرفته و طبق نظر کارشناس 
رســمی به مبلغ 11/000/000/000 ریال )یازده میلیارد ریال( ارزیابی شده و پلاک 
فوق دارای یکدستگاه ساختمان از نوع سازه با مصالح بنایی دیوارهای باربر پیرامونی و 
ستون وسطی فلزی شامل دوطبقه که طبقه همکف به مساحت حدود 200 متر مربع 
بصورت انباری و پارکینگ با کف سرامیک و دیوارهای سرامیکی ورودی پارکینگ 
بصورت کرکره برقی و طبقه اول بمســاحت حدود 200متر مربع بصورت سه خوابه 
با امکانات کامل ســرویس بهداشتی و آشــپزخانه با کف های پارکت و آشپزخانه با 
کابینت MDF و پنجره های دوجداره UPVC با تزئینات داخلی کف و دیوارهای 
سرویس ها سرامیک اجرا شده درب های داخلی چوبی سیستم گرمایش پکیج و رادیاتور 
و دارای کولرگازی و دارای نمای سنگی در ضلع شمالی و جنوبی کف حیاط موزائیک 
و باقدمت بیست سال دارای آب، برق، گاز شهری می باشد. برابر گزارش مأمور اجرا در 
تصرف مالک می باشد، پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 98/3/22 
در اجرای ثبت خوی از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ یازده میلیارد 
ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک 
و مصرف و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز 
در صــورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً چنانچه 
روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و 
تاریخ انتشار 98/3/4 مکان مقرر برگزار خواهد شد.  
معاونت اداره کل و سرپرست ثبت خوی - سلیمانپور

بنا به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری مصوب 92 به آقای حسین ورمقانی فرزند 
عین علی به شــماره ملی 3359062922 که فعلًا مجهول المکان می باشد ابلاغ می شود که 
جهت دفاع از اتهام خود دائر بر تحصیل مال از طریق نامشروع گوشی همراه مدل سامسونگ 
موضوع شــکایت زهرا شیروانی ظرف یک ماه پس از نشر آگهی در پرونده کلاسه 970695 
د / 2 شعبه دوم دادیاری دادسرای بروجن حاضر شوید در صورت عدم حضور تصمیم قانونی 

اتخاذ خواهد شد این آگهی یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار منتشر می شود.
دادیار شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب بروجن- مریم رنجبر

آگهی احضار متهم

شرکت آب و برق کیش در نظر دارد نسبت به خرید 7500 متر انواع کابل شامل: )3000 متر کابل 
فشار متوسط XLPE 300*1 و 3000 متر کابل فشار ضعیف 70NYY+150*30 و 1500 متر کابل 

فشار ضعیف NYY 95+185*3( از طریق مناقصه عمومی به شرکت واجد شرایط اقدام نماید.
فیش شرکت در مناقصه:

فیش بانکی دائر بر واریز مبلغ 600/000 ریال به حســاب شماره 3-9207771-759-4110 بانک انصار 
شعبه مستقل کیش کد 4110 بنام شرکت آب و برق کیش.

مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه:
شــرکتهای داوطلب حضور در مناقصه از روز شــنبه مورخ 1398/3/4 لغایت ســاعت 16 شــنبه مورخ 
1398/3/11 با ارائه اصل کارت شناسایی و معرفی نامه معتبر و فیش بانکی مربوطه به یکی از دو نشانی 

ذیل مراجعه نمایند.
مهلت تحویل پاکت پیشنهادات مناقصه: پاکت در بســته محتــوی پیشنهادات و مدارک مورد 
نیاز جهت شــرکت در مناقصه می بایستی تا ساعت 16 روز دوشنبه 1398/3/20 به محل دریافت اسناد 

مناقصه تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکتهای پیشنهادات:

در روز چهارشنبه 1398/3/22 پاکت های پیشنهادات مناقصه در دفتر مرکزی شرکت گشوده خواهد شد.
محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پاکت پیشنهادات مربوطه:

1- جزیره کیش- شــرکت آب و برق کیش، امور بازرگانی تلفن: 188 و 444242186 )076(، 
فاکس: 44423818 )076(

2- تهران- شهرک غرب، میدان صنعت، بلوار شهید فرحزادی، بلوار شهید نورانی پلاک 17، طبقه 3، واحد 
امور بازرگانی6، تلفکس: 22076157 - 021

آگهی مناقصه
9۸/۲ 

برگ ســبز خودرو هاچ بک ســایپا تیبا 2 به شــماره پلاک 753 د 38 - ایران 14 به 
رنگ ســفید - روغنی مدل 1396 و شماره موتور  M15/8401793 و شماره شاسی 

NAS821100H1084203 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو ســواری پژو PARS TU5A به شماره پلاک 775 ص 
28-ایران 14 به رنگ خاکســتری - متالیک مدل 1397 و شــماره موتور 
134B0002548 و شماره شاســی NAAN51FE2JH641324 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند کمپانی کامیونت- ون به شــماره موتور 
181820 و شــماره شاســی C81059 به نام 
حسام حســینی حســین آباد مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند کمپانی خودروی ســواری پژو پارس ئی ال ایکس 
مدل 1385 به رنگ نقره ای- متالیک به شماره انتظامی 
661 ج 57- ایران 62 به شماره موتور 12685003794 
و شماره شاســی 51000530 مربوط به آقای محمدتقی 

مهدوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی ابلاغ اجرائیه قرارداد بانکی کلاسه 
پرونده به شماره بایگانی 97۰۰۱۱۴

بدین وســیله به آقای ســیدمحمد هاشمی منشادی فرزند ســیدحبیب اله به 
ش ش 11 و شــماره ملــی 4469849960 به عنــوان وام گیرنده و متعهد 
پرونده کلاســه 9700114 اجرای ثبت مهریز که برابر گزارش مامور پســت 
مورخ 1397/9/25 به آدرس مندرج در متن ســند به نشانی مهریز - منشاد 
شــناخته نگردیده ابلاغ می گردد بانک سپه شــعبه مهریز برای وصول مبلغ 
43/741/772 ریــال بابت اصل طلب و مبلغ 11/378/700 ریال خســارت 
تاخیــر تادیه تا تاریخ 1397/8/12 و از تاریخ 1397/8/12 به بعد روزانه مبلغ 
32/356 ریال اضافه می گردد علیه شــما )ســیدمحمد هاشمی منشادی( به 
عنوان وام گیرنده و متعهد و غلامرضا ســمیعی اشــکذری به عنوان ضامن 
پرونده فوق، موضوع قرارداد بانکی شــماره 950000010 مورخ 1395/3/13 
بانک سپه شــعبه مهریز درخواســت صدور اجرائیه نموده که پرونده کلاسه 
9700114 در اجرای ثبت مهریز تشــکیل شده است فلذا با عنایت به اینکه 
شما سیدمحمد هاشمی منشادی به آدرس مندرج در درخواست اجرائیه و متن 
سند مورد شناسائی قرار نگرفته اید فلذا به تقاضای بستانکار طبق وارده شماره 
139805021652000210 مورخ 98/2/28 و وفق منطوق ماده 18 آئین نامه 
اصلاحی اجرای مفاد اســناد رسمی لازم الاجرا مفاد اجرائیه یک مرتبه در این 
روزنامه آگهی می شــود و عملیات اجرائی ظرف مدت ده روز پس از انتشــار 
آگهی جریان خواهد یافت و تاریخ انتشــار آگهی روز ابلاغ اجرائیه محسوب 
و جز آگهی مزایده آگهی دیگری منتشــر نخواهد شد و پس از گذشت مهلت 
تاریخ انتشار: 98/3/4 قانونی وفق مقررات اقدام خواهد شد. 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهریز 
علیرضا دهقان منشادی

آگهی اخطار افراز
نظر به اینکه: آقای عباس امام جمعه فرزند میرزا فضل الله

حسب درخواســت تقدیمی درخواست افراز ســهمیه خود را از پلاک 
5350 بخــش 34 یــزد را نموده انــد و به موجب درخواســت وارده 
139821721005003651 مــورخ 1398/2/31 اعــلام نموده اند که 
اقامتگاه مالکین مشــاعی که عبارتنــد از: 1- ایران دخت امام جمعه 
2-منوچهر فلاح مهریزی 3- بی بی سکینه میروکیلی 4- احمد ابویی 
مهریزی 5- جواد ابویی مهریزی 6- احمد حاجی حسینی مهریزی 7- 
سید حسن حاجی حسینی 8-احمد میروکیلی معلوم نیست لذا به موجب 
این آگهی به استناد ماده 6 آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع 
به اشخاصی که در پلاک فوق ذی نفع هستند اعلام می گردد که افراز 
سهمی خواهانها از ساعت 8 روز سه شنبه مورخ 1398/4/18 در محل 
وقوع ملک مرقوم به عمل خواهــد آمد لذا کلیه افراد ذینفع می توانند 
در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و چنانچه اظهارنظری دارند به 
نماینده و نقشه بردار اعزامی اعلام دارند ضمنا عدم حضور مانع از انجام 
عملیات افراز نخواهد شــد. این آگهی مطابق ماده 18 آیین نامه اجرای 
مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه افراد ذینفع ابلاغ و در یک نوبت 
تاریخ انتشار: 1398/3/4 انتشار می گردد. 
علیرضا دهقان  منشادی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهریز

تاسیس شرکت سهامی خاص خدمات بازرگانی بین المللی 
برساد کیان رایکا 

در تاریخ 1398/02/26 به شــماره ثبت 3212 به شناسه ملی 14008335587 ثبت و امضاء ذیل 
دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

** موضوع فعالیت: واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز و تجارت داخلی- احداث کارخانجات 
در صــورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی ربط ** مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود ** مرکز اصلی: اســتان مازندران، شهرستان بابلسر، بخش مرکزی، شهر بابلسر، 
شــریفی، بلوار شهید شریفی، خیابان شهید شــریفی 7 )کانون مهندسین( پلاک 0 طبقه همکف 

کدپستی 4411647417
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1/000/000/000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 
10/000/000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 350/000/000 ریال توسط موسسین 
طی گواهی بانکی شــماره 1122 مورخ 1397/04/25 نزد بانک ملی شــعبه بابلسر با کد 9551 

پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد.
** اعضاء هیئت مدیره: خانم فهیمه شوشــتری به شماره ملی 2150002663 و به سمت عضو 
هیئت مدیره به مدت 2 ســال و به ســمت منشــی هیئت مدیره به مدت 2 سال، آقای جوادرضا 
حسینی به شماره ملی 2150056852 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 ســال، آقای حســینعلی رضا حسینی به شماره ملی 2161316176 و به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال ** دارندگان حق امضاء: حق امضاء کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک و ســفته و بروات و قراردادهای عقود اسلامی و مکاتبات 
اداری منفرداً با امضای آقای جواد رضاحسینی مدیر عامل به تنهایی و آقای حسینعلی رضا حسینی 
رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ** اختیارات مدیر عامل: طبق 
اساسنامه ** بازرسان: خانم سولماز یعقوب تبار بهنمیری به شماره ملی 2050059795 به سمت 
بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی، خانم صبورا باباپور عزیزی به شماره ملی 4988686639 
به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی، روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 

شرکت تعیین گردید، ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابلسر

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
شنبه 4 خرداد

فینال جام حذفی پرتغال
*اسپورتینگ................................................. پورتو)ساعت ۲۰:۴۵ - شبکه ورزش(

فینال جام حذفی آلمان
*لایپزیک......................................... بایرن مونیخ)ساعت ۲۲:۳۰ - شبکه ورزش(


